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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

Lezhe, me 

VENDIM 

Nr. 12-4 Date 'Jo. 9�.2021

31 . u:.,_'6 .2021 

"PER PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDJHMEN EKONOMIKE DERT NE 

6 % PER PERTUDHEN 01-31 KORRlK 2021" 

Ne m beshtetje te nenit l 00 te Kushtetutes; te I igj it nr.139/ 20 I 5 "Per Veteqeverisjen Vendore" , te nenit 21,te I igj it nr 

57/2019, "Per asistencen ne Republiken e Shqiperise", VKM nr. 597 dt.04. 09.2019 "Per percaktimin e procedurave 

,dokumentacionit dhe mases mujore perfitimit te ndihmes ekonomike dhe fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per 

ndihmen ekonomike", VKM nr.565 dt. 09. 08.2006 " Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje nga rritja e 9mimit te 

energjise elektrike" i ndryshuar, VKM nr. 8 date 14. 0 I. 20 I 5 " Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per heqjen e 

fashes deri 300 KWH ne muaj", nga materiali i paraqitur nga Drejtoria e Sherbimit dhe Kujclesit Social, me propozim 

te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe: 

VENDOSI: 

Miratimin e listes se familjeve per t'u trajtuar me ndihme ekonomike me ane te fonclit te kushtezuar per bllok -

nclihmen ekonomike per muajin KORRI K 2021. 

• Tabele permbleclhese sipas Njesive Administrative per trajtirnin me ndihme ekonornike me ane te fondit te

kushtezuar per bllok-nclihmen ekonomike deri ne 6% per rnuajin KORRIK 2021.

Nr 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 

Bashkia Nr. i 
Lezhe/Nj esi te familjeve 

LEZHE 20 
SHENKOLL 26 
KALLMET ,., 

.) 

ZEJMEN 9 
BALLDRE l2 
SHENGJIN 11 
UNGREJ 5 
DAJc;:: 4 
KOLSH l2 
BLINISHT 2 
TOTAL 104 

SEKRETARI 
FLORIDA (:UNAJ 

Masa e 

ndihmes 6% 
57 040 
86 220 
7 200 
25 460 
33 480 
26 440 
17 460 
11 700 
42 560 
6 200 

313 760 

Nr. i 
familjeve qe 

perfitojne 
kompensim 

6 
9 
,., 
.) 

6 
5 
l 

I 
31 

Masa e 

Kompensimit 

7 728 
l l 592
3 864 
7 728 
6 440 
I 288 

I 288 
39 928 

KRYETARI 
ERNEST RAKAJ 

Totali i 
Perfituar 

64 768 
97 812 
I l 064 
33 188 
39 920 
27 728 
l 7 460
11 700 
42 560 
7 488 

353 688 
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